
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

17.05.2019 року № 156

Про розроблення схем санітарного очищення
населених пунктів Гребінківської об’єднаної
територіальної громади

Керуючись статтею 25 Закону України «Про відходи», наказом
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 23.03.2017 № 57 «Про затвердження Порядку
розроблення, погодження та затвердження схем санітарного очищення
населених пунктів» «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий
комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального
господарства виконавчого комітету міської ради:

1.1. Скласти та затвердити завдання на розроблення схем санітарного
очищення населених пунктів та сформувати вихідні дані згідно з ДБН
Б.2.2-6:2013

1.2. Розробити схеми санітарного очищення населених пунктів
Гребінківської об’єднаної територіальної громади у складі текстових і
графічних матеріалів згідно з ДБН Б.2.2-6:2013.

1.3. Погодити та затвердити схеми у відповідності до чинного
законодавства.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
В. Зінченка.

Міський голова В. Колісніченко


